De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 11,800.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 130,951.68

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 46,020.00

Total 188,771.68

**Ciento ochenta y ocho  mil setecientos setenta y un con 68/100 (188,771.68)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.150-Versión 1 188,771.68

Monto de Compromiso
13/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 188,771.68

Total 188,771.68

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: